
 
  REGISTR SMLUV 

 1/2

evidenční číslo (pro interní potřebu České spořitelny, a.s.):  

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o úvěru  
č. 0317905449/LCD ze dne 29. 5. 2018 
(dále jen „Dodatek “ a „Smlouva o úv ěru “) 

1. obchodní firma: Česká spo řitelna, a.s. 
sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČO: 45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171  
(dále jen „Banka “) 

a 

2. obchodní firma: Brdy - Vltava o.p.s. 
sídlo: Dobříš, Mírové náměstí 119, PSČ 263 01 
IČO: 27586481 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. O 438 
(dále jen „Klient “) 

 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o úvěru: 

ČLÁNEK I 
ZMĚNA SMLOUVY O ÚVĚRU 

1. Čl. I, odst. 2 Smlouvy o úvěru se nahrazuje a nově zní takto: 

2. Úvěrová částka. Úvěrová částka se sjednává ve výši 1.500.000,00 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc 
korun českých). 

2. Čl. VII Smlouvy o úvěru se doplňuje následujícím způsobem: 

2. Povinnosti Klienta ve vztahu k Dotaci. Klient se dále zavazuje ve vztahu k Dotaci splnit následující 
povinnosti a/nebo předložit Bance následující dokumenty s obsahem a ve formě akceptovanými 
Bankou, případně zajistit, aby je Banka měla k dispozici: 
a) plnit veškeré povinnosti vyplývající z podmínek Dotace a z případné smlouvy o poskytnutí Dotace 

řádně a včas, přičemž porušení těchto povinností je považováno za podstatné porušení této 
Smlouvy o úvěru; 

b) informovat Banku o veškerých změnách podmínek Dotace nebo smlouvy o poskytnutí Dotace, 
které mají vliv na výši Dotace či její vyplacení, vždy nejpozději do 1 měsíce od jejich účinnosti; 

c) předložit Bance závěrečné vyhodnocení akce (bez příloh), a to nejpozději do 1 měsíce od 
odeslání; 

d) předkládat Bance na její výzvu veškeré další dokumenty, vždy nejpozději do 1 měsíce od 
obdržení výzvy; 

e) předkládat Bance veškeré žádosti o výplatu Dotace a etapové zprávy, vždy nejpozději do 1 
měsíce od jejich odeslání; 

f) předkládat Bance veškeré dokumenty o kontrolách provedených příslušnými kontrolními orgány, 
vždy nejpozději do 1 měsíce od obdržení; 

g) po celou dobu trvání smlouvy o poskytnutí Dotace vést u Banky účet určený k obdržení Dotace a 
zajistit, aby na něj poskytovatel Dotace směřoval veškeré prostředky z Dotace; 

h) použít veškeré prostředky z Dotace na splacení Úvěru, a to vždy nejpozději do 10 pracovních dnů 
od jejich obdržení. 

ČLÁNEK II 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv. 

2. Ustanovení Smlouvy o úvěru nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

 



 

 2/2

3. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě o úvěru, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 

4. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

V(e)  dne 5. 6. 2019 
 
Česká spo řitelna, a.s.  
 
Titul, jméno, příjmení  
Funkce  
 podpis 

 
Titul, jméno, příjmení  
Funkce  
 podpis 

 
 
V(e)  dne 5. 6. 2019 
 
Brdy - Vltava o.p.s.  
 
Titul, jméno, příjmení  
Trvalý pobyt  
Rodné číslo (datum narození)  
Druh a číslo průkazu totožnosti  
Funkce  
 podpis 

 
Čas posledního podpisu: 9:00 hod. 

 
V(e)  dne 5. 6. 2019 
 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše 
uvedených osob podepsala tento dodatek přede mnou a že jsem podle uvedeného průkazu totožnosti ověřil(a) její 
totožnost. 
 
 
Titul, jméno, příjmení, funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 

 


		2019-06-06T08:08:00+0200
	Česká spořitelna, a.s.




